
архитектурно-планировочная концепция
«Возведение административного здания, расположенного на земельном участке ООО «Жемчужина поозерья» туристического комплекса 
«Рыболовно-охотничья база» в районе озера Белое, Верхнедвинского, Россонского районов Витебской области»

ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»



генплан    

экспликация

условные обозначения

административное здание1

граница работ

участок для проектирования

ситуационная схема

земельный участок  
для проектирования

1

ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»



генплан    

земельный участок  
для проектирования

ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»

ситуационная схема

граница работ

участок 

для проектирования

условные обозначения



план  

экспликация помещений

1 Коридор

Комната для персонала

Санузел для персонала

санузел

Кладовая

Комната для багажа

Инвертарная

Электрощитовая

ИТП

2

3

4

5

6

7

8

9

подземный 
этаж

ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»



план
ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»

экспликация помещений

1 кабинет

Комната отдыха

санузел

санузел

Кабинет

Кабинет

лестничная клетка

санузел

санузел

2

3

4

5

6

7

8

9

1 этаж



план 
ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»

экспликация помещений

1 кабинет

Комната отдыха

санузел

санузел

Кабинет

Кабинет

лестничная клетка

балкон

балкон

санузел

санузел

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2 этаж



фасады в осях А-б, б-а

ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»



фасад в осях 1-4

ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»



фасад в осях 4-1

ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»



рендеры

административного 

здания

ООО  
«Научно-производственное объединение»  
«ПроектКонцепт»



рендеры



рендеры
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